ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить Шепотайлова Георгия Игоревича, обучающегося за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета по программе подготовки
членов экипажей судов на 1 курсе очной формы в Московской государственной
академии водного транспорта по специальности 26.02.06 Эксплуатация
судового электрооборудования и средств автоматики (срок обучения 3 года
10 месяцев), по собственному желанию с 19.10.2020.

Основание: личное заявление, согласие родителя, рапорт директора
Московской государственной академии водного транспорта от 16.10.2020
№ 145-24/184.

П Р И К А З

f £ ___________ 20 оСр Санкт-Петербург

Ректор С.О. Барышников

/

y i / -  3 9 / J f O  CLT ■/£. / О. oU M P

O.K.
В ПРИКАЗ

E.A. С м ягликова

« /а г»  _ _ _ 2 о з а -.

Ректору ФГБОУ ВО «ГУМ РФ
имени адмирала С.О. Макарова»
С.О. Барышникову ,
от курсанта/студента /  кУРса
& 3~Л ££Ж -_______ филиала
ФГБОУ ВО «ГУМ РФ имени
адмирала С.О. М акарова»
СМВДадьИОСТИ_ V

« j  Сс .лЖ...м £ *
формы обучения СХ-Щ Ш
Ф.
И. %£■
о  Ж

tt&L
.. _ ... U Z 3 L

№  ст. б и л е т а 121

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу отчислить меня с 202 <^г. по собственному желанию

и выдать справку об обучении, документ об образовании.

|

«СОГЛАСОВАНО»:

Начальник управления по региональному
образованию ______Уъилх//
« » 202 г.

Начальник отдела организационного
обеспечения управления шо региональному
ооразованию

« » 202 г.